[image: Descrição: brasão jpeg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1403/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que sejam realizados estudos a cerca da locação de um novo espaço para as atividades realizadas pelo grupo da terceira idade, da região do bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que sejam realizados estudos a cerca da locação de um novo espaço para as atividades realizadas pelo grupo da terceira idade.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipes que fizeram esta solicitação, uma vez que, o local onde atualmente é realizado os encontros da terceira idade no bairro Mollon possui escadas, o que dificulta e até mesmo impede várias pessoas de participar, pois possuem limitações físicas. Desta forma é necessário que seja providenciado um local de melhor acesso para os participantes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de abril de 2014.

ADEMIR DA SILVA
-Vereador-

57c0e336-7c1b-4ec7-ab33-2f78524a790a.png
PROTOCOLO 2654/2014 - 04/04/2014 09:37

image1.jpeg